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L I N H A

MEZ ZO
abajur

MEZ ZO
arandela/1

MEZ ZO
arandela/2

MEZ ZO
pendente
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P R O D U T O  B R A S I L E I R O

L I N H A  I N T E R N A   |   MEZ ZO 

material

A MEZZO é uma linha fabricada em 
alumínio, com um difusor de acrílico 
que proporciona uma iluminação 
suave e delicada, trazendo elegância e 
aconchego aos ambientes internos.

ANO DE
GARANTIA1

modelocódigo

3570

3571

3572

3573

3574

3575

soquetelargura alturacomprimento
lâmpadas
*não inclusas 

MEZZO arandela / 1

MEZZO arandela / 2

MEZZO abajur

MEZZO pendente 5

MEZZO pendente 7

MEZZO pendente 8

13,0 cm

37,0 cm

15,0 cm

120,0 cm

160,0 cm

200,0 cm

G9

G9

G9

G9

G9

G9

13,0 cm

13,0 cm

13,0 cm

13,0 cm

13,0 cm

13,0 cm

12,0 cm

12,0 cm

50,0 cm

60,0 cm + cabo

60,0 cm + cabo

60,0 cm + cabo

1 x halopin

2 x halopin

1 x halopin

5 x halopin

7 x halopin

8 x halopin

comprimento 15,0 cm

37,0 cm

al
tu

ra

5
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16
,0
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m

13,0 cm

17,0 cm

13,0 cm

12
,0

 c
m

cores

Pintura eletrostática.
*Consulte tabela de cores disponíveis.


